
 
 

Администрация Кирсановского района 
Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.12.2015                         г.  Кирсанов             №  964 
 
 

О внесении изменений в муниципальную программу Кирсановского района 
Тамбовской области « Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков 
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013-2020 
годы» 

 
     В целях уточнения объёмов и источников финансирования мероприятий 
муниципальной программы Кирсановского района Тамбовской   области 
 «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков 
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013-2020 
годы» администрация района постановляет: 
     1. Внести в муниципальную программу  Кирсановского района 
Тамбовской области «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков 
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013-2020 
годы» (далее- муниципальная программа), утверждённую постановлением 
администрации района от   10.12.2012 №1467,( с изменениями от 07.05.2015 
№355) следующие изменения: 
 утвердить и изложить Программу в новой редакции согласно приложению. 
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  
первого заместителя главы администрации района  В.В. Максимова 
 
 
Глава района                                                                                     В.А. Хатунцев 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


